77. M.T. Cic. ad Atticum.

78. M.T. Cicero de officijs cum commento.

79. Antonius Nebriss. cum commento.

Antonio de Nebrija, *Introductiones latinae, compendiose, cum commento.*

80. M. Cicero De senectute et paradox.

Podría tratarse de esta edición: *De Officiis M.T. Ciceronis libri tres. Item, De amicitia De Senectute Paradoxa et De Somnio Scipionis cum D. Erasmi annotationib. Omnia denuo [...] castigata, et cum licentia excusa, Salmanticae: apud Ioannem Mariam a Terranova, 1567.*

81. Dionysius Halicarn.

Dionisio de Halicarnaso.

82. Juvenalis cum commento.

Quizá se trate de la edición comentada por el humanista Giovanni Britannico: *Decimus Iunius Iuvenalis, Iuvenalis cum commento Ioannis Britannici.*

83. Robertus de Valle Rhotomagensis.

Cualquier obra de Robert de Valle de Rouen, quizá el *Compendium memorandorum Naturalis historiae Plinii*, o bien la *Explanatio terminorum Naturalis historiae Plinii difficilium.*

84. Officina Ravisij Textoris.

Jean Tixier, *Ioannis Ravisii Textoris nivernensis officina vel potius naturae historia: in qua copiosissime est dispositum quicquid habent autores in omnibus disciplinis omnes quod et ad rerum et verborum cognitionem ullo modo facere potest.*

85. Historia D. Antonini archiepiscopi florentini.

San Antonino (Antonio Pierozzi), *Opus excellentissimum hystoriarum seu cronicarum reverendissimi in Christo patris ac domini: domini Antonini archiepiscopi florentini.*

86. Lucius Marinaeus Siculus.

87. Erasmus De copia et verborum.

88. Caietanus super tractatum de essentia D. Thomae.

Tommaso De Vio, *Reverendissimi in Christo patris fratris Thome de Vio Caietani [...] Commentaria subtilissima super Tractatum de ente et essentia sanctissimi doctoris Thome de Aquino.*

89. Diogenes Laertius.

90. Terentius cum commento.

Podría tratarse de Publio Terencio Africano, *Terentius cum commento: P. Terentii Aphri comicorum elegantissimi Comedie a Guidone Iuvenale perquam litterato familiariter [...] explanate et a Iodoco Badio Ascensio vna cum explanationibus rursus annotate atque recognite.*

91. Introductiones artis grammaticae Hebraicae.

Alfonso de Zamora, *Introductiones Artis grammaticae hebraice nunc recenter editae.*

92. Omnia opera Petrarchae.

Francesco Petrarca, *Opera quae extant omnia: in quibus praeter Theologica, Naturalis Moralisque Philosophiae praecepta, liberalium quoque artium Encyclopediam, Historiarum thesaurum et Poësis [...] invenies.*

93. Boetius De consolatione philosophiae.

94. Dispauterius.